
Oznaczenie sprawy: ZA.271.26.2023

PREZYDENT MIASTA GLIWICE
INFORMUJE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą
Budowa szpitala miejskiego

Data przekazania sprostowania do publikacji Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej: 31-07-2023

Polska-Gliwice: Roboty budowlane

2023/S 149-476760

Sprostowanie

Ogłoszenie zmian lub dodatkowych informacji

Roboty budowlane

(Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej, 2023/S 119-373683)

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca/podmiot zamawiający
I.1)Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Miasto Gliwice, Wydział Zamówień Publicznych
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON: 276255335
Adres pocztowy: ul. Zwycięstwa 21
Miejscowość: Gliwice
Kod NUTS: PL229 Gliwicki
Kod pocztowy: 44-100
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Grzegorz Stańczak, Marta Bogdańska
E-mail: za@um.gliwice.pl
Tel.: +48 322385530
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.gliwice.eu/
Adres profilu nabywcy: https://www.gliwice.eu/

Sekcja II: Przedmiot
II.1)Wielkość lub zakres zamówienia
II.1.1)Nazwa:

Budowa szpitala miejskiego

Numer referencyjny: ZA.271.26.2023
II.1.2)Główny kod CPV
45000000 Roboty budowlane
II.1.3)Rodzaj zamówienia
Roboty budowlane
II.1.4)Krótki opis:



Przedmiotem zamówienia jest budowa szpitala miejskiego w Gliwicach, w ramach postępowania
prowadzonego pn.: "Budowa szpitala miejskiego".

Niniejsze postępowanie zostało podzielone na część podstawową oraz na część objętą prawem opcji.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.5)Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
31/07/2023
VI.6)Numer pierwotnego ogłoszenia
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 119-373683

Sekcja VII: Zmiany
VII.1)Informacje do zmiany lub dodania
VII.1.2)Tekst, który należy poprawić w pierwotnym ogłoszeniu
Numer sekcji: III.1.3
Miejsce, w którym znajduje się tekst do modyfikacji: Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Zamiast:

b. co najmniej 1 osobą na stanowisko kierownika robót konstrukcyjno- budowlanych w zakresie lądowiska - tj.
1 osobę posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami w specjalności konstrukcyjno -
budowlanej bez ograniczeń oraz posiadającą:

-  d o ś w i a d c z e n i e  z a w o d o w e  n a  s t a n o w i s k u  k i e r o w n i k a  b u d o w y  l u b  k i e r o w n i k a  r o b ó t
konstrukcyjno-budowlanych przy realizacji co najmniej jednej budowy obejmującej budowę* wyniesionego
lądowiska dla helikopterów

Powinno być:

b. co najmniej 1 osobą na stanowisko kierownika robót konstrukcyjno- budowlanych w zakresie lądowiska - tj.
1 osobę posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami w specjalności konstrukcyjno -
budowlanej bez ograniczeń oraz posiadającą:

-  d o ś w i a d c z e n i e  z a w o d o w e  n a  s t a n o w i s k u  k i e r o w n i k a  b u d o w y  l u b  k i e r o w n i k a  r o b ó t
konstrukcyjno-budowlanych przy realizacji co najmniej jednej budowy obejmującej budowę* lądowiska dla
helikopterów

Numer sekcji: III.1.3
Miejsce, w którym znajduje się tekst do modyfikacji: Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Zamiast:

g. co najmniej 1 osobą na stanowisko kierownika robót telekomunikacyjnych - tj. 1 osobę posiadającą
uprawnienia budowlane do kierowania robotami w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji
i urządzeń telekomunikacyjnych bez ograniczeń oraz posiadającą:

- min. 5 letnie doświadczenie zawodowe, licząc od daty uzyskania uprawnień budowlanych, w pełnieniu funkcji
kierownika robót w swojej specjalności lub funkcji kierownika budowy, w tym

- doświadczenie zawodowe na stanowisku kierownika budowy lub kierownika robót telekomunikacyjnych przy
realizacji co najmniej jednej budowy obejmującej wykonanie co najmniej instalacji BMS, CCTV, ACC, DSO,
SAP, RTV.

Powinno być:

g. co najmniej 1 osobą na stanowisko kierownika robót telekomunikacyjnych - tj. 1 osobę posiadającą
uprawnienia budowlane do kierowania robotami w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji
i urządzeń telekomunikacyjnych bez ograniczeń oraz posiadającą:

- min. 5 letnie doświadczenie zawodowe, licząc od daty uzyskania uprawnień budowlanych, w pełnieniu funkcji
kierownika robót w swojej specjalności lub funkcji kierownika budowy, w tym

- doświadczenie zawodowe na stanowisku kierownika budowy lub kierownika robót telekomunikacyjnych przy
realizacji co najmniej jednej budowy obejmującej wykonanie co najmniej instalacji BMS, CCTV, system kontroli



dostępu, DSO, SAP, RTV.

Numer sekcji: VI.3
Miejsce, w którym znajduje się tekst do modyfikacji: Informacje dodatkowe
Zamiast:

1. Zamawiający wymaga wniesienia wadium w kwocie: 26 000 000,00 zł (dwadzieścia sześć milionów złotych
00/100) - szczegółowe informacje znajdują się w Rozdziale 15. SWZ;

Powinno być:

1. Zamawiający wymaga wniesienia wadium w kwocie: 7 000 000,00 zł (siedem milionów złotych 00/100) -
szczegółowe informacje znajdują się w Rozdziale 15. SWZ;

Numer sekcji: IV.2.2
Miejsce, w którym znajduje się tekst do modyfikacji: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie
do udziału
Zamiast:
Data: 15/09/2023
Czas lokalny: 09:00
Powinno być:
Data: 16/10/2023
Czas lokalny: 09:00
Numer sekcji: IV.2.6
Miejsce, w którym znajduje się tekst do modyfikacji: Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Zamiast:
Data: 12/01/2024
Powinno być:
Data: 12/02/2024
Numer sekcji: IV.2.7
Miejsce, w którym znajduje się tekst do modyfikacji: Warunki otwarcia ofert
Zamiast:
Data: 15/09/2023
Czas lokalny: 12:00
Powinno być:
Data: 16/10/2023
Czas lokalny: 12:00
VII.2)Inne dodatkowe informacje:

Główny Specjalista

04-08-2023 r.  Marta Bogdańska
__________________________________
data oraz imię i nazwisko osoby udostępniającej ogłoszenie


	p12681f103837_PP05.html

